comerciales sean claras y beneficiosas para ambas partes. 

Los detalles y el nuevo clausulado se encontrarán adjuntos a nuestras órdenes de compra para su referencia. El objetivo puntual de dicho 

cambio es automatizar los contratos para aquellas transacciones por debajo de USD $15,000.00 (quince mil dólares). En caso de que nuestras 

interacciones rebasen dicho monto, procederemos a ejecutar contratos de prestación de servicios específicos (en los servicios aplicables) que 

nos apoyen a regular los detalles de nuestra relación comercial. En este supuesto dicho contrato de prestación de servicios prevalecerá sobre el